SERVICIOS MÉDICOS C.A., ubicadas en la Gustavo Darquea OE1-09 y Av. 10 de Agosto , se reúnen 

en Junta General Extraordinaria Universal de Accionistas de la Compañía, las siguientes personas: a) El 

señor Maldonado Pinto Juan Carlos, por sus propios derechos y en representación de 25000 (Veinticinco 

mil) acciones suscritas y pagadas del valor de un dólar de los Estados Unidos de América cada una; y b) 

El señor Navas Nuñez Fernando José, por sus propios derechos y en representación de 25000 (Veinticinco 

mil) acciones suscritas y pagadas del valor de un dólar de los Estados Unidos de América cada una. 

Preside la sesión el Señor Navas Nuñez Fernando José en su calidad de Presidente de la Compañía y actúa 

como Secretario el señor Bernal Bernal Reyner.